йitl й  -
...

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^Zf, № '/ / /^  4^-'Л'_____

о  награждении Благодарственным письмом
Главы муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31,10.2012 № 161
«О благодарственном письме Главы муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений от 15.03.2016
№ 78), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области за выдающиеся достижения и
высокое мастерство в профессиональной деятельности и в связи с государственным
праздником 4 ноября «Днем народного единства»:

- слесаря колбасного цеха ООО мясокомбинат «Сорочинский» - Лесных Андрея
Юрьевича;

- начальника сельского отделения почтовой связи (СОСП) Покровка У ФПС
Оренбургской области Филиал ФГУП «ПОЧТА РОССИИ» Сорочинский почтамт -
Шильцову Людмилу Васильевну;

- начальника службы сторожевой охраны Филиала АО «Газпром газораспределение
Оренбург» в г. Сорочинске ~ Кивгилу Леонида Владимировича;

- инженера-программиста ООО «Сорочинский маслоэкстракционный завод» -
Безрукова Александра Владимировича;

- руководителя группы балансов и учета электроэнергии Сорочинского РЭС
Филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная
сетевая компания Волги» - Поршина Евгения Юрьевича,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию и размещению на ' веб-сайте в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ ”  первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, прокуратуре, Черных И.Н., Потапова М.С.